ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЭЛĔК РАЙОНĚ
	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ТАВĂТ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

21.09.2018 57 №
Тавăт ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2018 № 57
деревня Таутово

О внесении изменений в  постановление  администрации Таутовского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики №79 от 11.11.2016 г. «Об утверждении административного регламента администрации Таутовского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

	В соответствии с Федеральным законом №445-ФЗ «О внесении изменений в статьи 51 и 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации»  администрация Таутовского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
     1. В постановление администрации Таутовского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 11.11.2016 г. №79  «Об утверждении административного регламента администрации Таутовского сельского поселения Аликовского района  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» внести следующее изменение:
         1) в подразделе 2.6 пункт 7 исключить слова: «за исключением случаев осуществления строительства, реконструкции объектов индивидуального жилищного строительства»;
          2) в  подразделе 2.9 пункт 4 исключить слова: «Данное основание не применяется в отношении объектов индивидуального жилищного строительства»;
          3) в  подразделе 3.1 пункт 3.1.4 исключить слова: «за исключением случаев осуществления строительства, реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства»;
       2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава Таутовского
сельского поселения

                 А.Н. Васильев

image1.png